Perg. med [Segl paatrykt Bagsiden og] Kancellipaaskrift. (AM. XXI, 
30.) LDipl. [3120

Nov. 25. »Archiebiscop Nilszes i Lund åth Mikel Diækn gifne do- 
nationsbreef på een gård liggiandes i Lund uthi then mindre b. Mariæ 
virg. sochn, dat. die Catharinæ«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 69. — Jfr. 1380 Marts 11.
[3121

— »Nicolai Dankenhagens borgmästares i Mali#öe och några bor
gares i Träleborg uthgifne åth Vestoni Håquonson pantebref på Østra 
Alistada, som pantsattes för 10 mark godt och klart sölf, dat. die Ca
tharinæ«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 68. — Jfr. 1379 Juli 30, 
Aug. 15. [3122

hov. 29. Olaws rex. Noverint universi, quod vig. Andree in 
placito nostro justitiario Kaldeburgis domicella Elena filia Petri Brok 
Dn. Margarete regine omnia bona sua, videl. tertiam partem curie 
Seeby et Seebyfangh et omnia alia bona in Løwæ H., ipsi post mor
tem domicelli Alberti de Magelund jure hereditario advoluta resignavit, 
in quorum bonorum recompensam Dn. Margareta Elene omnia bona in 
Nithorp, videl. 2 bol terrarum, et x/2 bol in Kulsthorp Ars H. resignavit, 
promittens se Elene pro 40 mr. argenti in parlamento danehof vel 
infra satisfacere nunc futuro. Si Elene bona Nithorp et Kulsthorp 
vendere placuerit, Dn. Margarete et nulli alteri, si sibi Elene pro 
dictis bonis in bonis vel pretio satisfecerit, in perpetuum cedant pos
sidenda. Insuper Elena Dn. Margarete vel ex parte ejus alicui bona 
Seby et Seebyfangh cum amicis suis et cognatis in predicto parla
mento vel infra scotare debeat. Sig. nostrum. Datum etc., presenti- 
bus una cum justitiario nostro Nicholao Draghe, Dn. Jacobo Olaui M., 
Dn. Johanne dicto Scriwere, Dn. Petro Jenfi Roskildensi canonico, 
Bertoldo dicto de See, Johanni Hagenfi et Brand in Kaldeburgis vil- 
lanis.

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. Kongens Arkiv; ÆA. I, 
48 (RA. Arts H. 17). LDipl. (Reg. *2963.) — Jfr. 1400 Juli 27.

[3123
Dec. 6. Olauus rex. Ex quo coram nobilibus viris DDn. Olauo 

Johannis, Olauo Lungæ, Olauo Petri, Tburone Kanuti, Olauo Byørnfi
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et Boecio Dyuræ, MM., Johanne Thrugilli rectore placiti generalis 
Syølandie, Jacobo Skawæ, Hemmingo Twonis de Byerkorp et Johanne 
Nicolai de Muldorp, AA., placito nostro justitiario pronunc Nestwedis 
presidentihus probatum est et diffinitum, portus Kinwiik et Sandwiik 
cum pleno jure episcopatui Roskildensi ex antiquo attinere, nec alicui 
alteri jus aliquod competere in eisdem, insuper dimidietatem dam et 
damsband et fluxus aque apud molendina Mern møllæ et Saghæby 
møllæ in Burghusæ H. ac dam et damsband et totum fluxum aque 
apud molendinum Kølbec in Hammers H. eidem episcopatui perti
nere, Dn. Nicolao episcopo Roskildensi bona predicta adjudicamus, 
mandantes etc. Actum et datum loco quo supra, sub sig. nostro ad 
causas1 die Nicolai.